
Harjumaa 2014. a talvised meistrivõistlused 
11 jaanuar 2014, Tallinna Spordihall  

 
N 60 m jooks 
 1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. KJK Kose 2000 8,36 8,41  
 2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 8,49 8,43  
 3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. SK Fortis 8,46 8,43  
 4 Loorits Annaliisa 31.05.96 Rae v. SK Fortis 8,65 8,65  
 5 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 8,90  
 6 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 8,97  
 7 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku v. KJK TIPP 8,97  
 8 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila  9,16  
 9 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 9,41  
v.v. Liiker Janne 14.11.95 Tallinn Audentese SK 8,34  
v.v. Gritsenko Gerli 29.12.93 Tallinn Audentese SK 8,35  
 
N 300 m jooks  
 1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. SK Fortis 46,31  
 2 Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. KJK Kose 2000 46,68  
 3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 48,56  
 
N 800 m jooks  
 1 Halla Diana 08.07.95 Viimsi v. Tallinna SS Kalev 2.30,16  
 2 Lepik Kersti 16.09.64 Jõelähtme v.  3.00,93  
 3 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 3.29,67  
v.v. Ardel Johanna 28.12.96 Tallinn SK Beavers 2.27,30  
 
N kõrgushüpe  
 1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. Nõmme KJK 1.55  
 2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 1.50  
 3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 1.45  
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 Tallinn Audentese SK 1.65  
 
N teivashüpe (VA) 
v.v. Vaher Lembi 11.02.87 Tallinn Nõmme KJK 3.80  
v.v. Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. Nõmme KJK 3.40  
 
N kaugushüpe  
 1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 5.07  
 2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. SK Fortis 4.85  
 3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.84  
 4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. Nõmme KJK 4.78  
 5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 4.60  
 6 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 4.27  
 7 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku v. KJK TIPP 4.15  
v.v. Metsla Kristel 07.03.93 Tallinn Audentese SK 5.50  
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 Raplamaa Audentese SK 5.47  
v.v. Liiker Janne 14.11.95 Tallinn Audentese SK 4.93  
 
N kuulitõuge 4kg 
 1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 12.65  
 2 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose v. KJK Kose 2000 10.83  
 3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 10.53  
 4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 8.06  
 5 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. SK Fortis 8.05  
 6 Pärn Krista 25.12.94 Viimsi v. 7.29  
 7 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 6.48  
 
M 60 m jooks 
 1 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v. Audentese SK 6,90 6,87  
 2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,18 7,17  
 3 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v.  7,37 7,22  
 4 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,32 7,33  



 5 Sei Daniel 02.05.95 Keila KJK TIPP 7,64  
 6 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa Loksa Gümn. 7,66  
 7 Hordo Kaspar 17.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 7,83  
 8 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 7,90  
 9 Jevtušenko Edvin 04.01.95 Anija v. Kehra Gümn. 8,08  
10 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  8,17  
11 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi v. KJK Eha 8,33  
v.v. Raja Andres 02.06.82 Võrumaa KJK Lõunalõvi 7,13  
v.v. Sisas Martin 11.02.89 Raplamaa Audentese SK 7,21  
v.v. Riitmuru Tarmo 31.01.86 Viljandimaa KJS Sakala 7,53  
v.v. Järv Jüri 16.06.74 Tallinn Nõmme KJK 7,64  
v.v. Mägi Matteus 26.07.91 Tallinn  7,97  
v.v. Pärnat Üllar 13.02.90 Pärnumaa Pärnumaa SL 8,66  
 
M 300 m jooks  
 1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 37,15  
 2 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v.  38,09  
 3 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa Loksa Gümn. 39,99  
 4 Hordo Kaspar 17.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 40,45  
 5 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  41,29  
v.v. Järv Jüri 16.06.74 Tallinn Nõmme KJK 38,59  
v.v. Reinkubjas Mihkel 12.12.96 Lääne-Virumaa KJK VIKE 39,47  
 
M 800 m jooks  
 1 Ridalaan Rain 15.05.78 Kiili v.  2.03,82  
 2 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa Loksa Gümn. 2.12,68  
 3 Luts Marek 23.07.70 Viimsi v. SK Maret-Sport 2.13,07  
 4 Kruusimägi Uku 16.09.94 Kose v. KJK Kose 2000 2.14,12  
v.v. Ridalaan Reio 05.11.88 Tallinn Jooksupartner 2.02,41  
v.v. Allase Olavi 28.05.93 Järvamaa KJK Järvala 2.02,89  
v.v. Mendel Mark 16.11.95 Tallinn Stamina SK 2.06,52  
v.v. Pärnat Üllar 13.02.90 Pärnumaa Pärnumaa SL 2.20,52  
v.v. Rjabõškin Sergei 27.02.92 Tallinn SK Sportkeskus.ee 2.22,51  
 
M kõrgushüpe 
 1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae v. Audentese SK 2.10  
 2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.05  
v.v. Sisas Martin 11.02.89 Raplamaa Audentese SK 2.00  
v.v. Riitmuru Tarmo 31.01.86 Viljandimaa KJS Sakala 1.95  
v.v. Meier Martin 12.29.93 Tallinn Audentese SK 1.95  
 
M teivashüpe 
 1 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v. Audentese SK 4.40  
 2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 3.00  
v.v. Kriisk Veiko 16.01.89 Tallinn TÜ ASK 5.00  
v.v. Riitmuru Tarmo 31.01.86 Viljandimaa KJS Sakala 4.40  
v.v. Admann Kaspar 12.12.94 Tallinn Audentese SK 3.80  
 
M kaugushüpe 
 1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7.07  
 2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.66  
 3 Upan Madis 19.10.89 Kernu v. Audentese SK 6.12  
 4 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi v. Audentese SK 5.62  
v.v. Raja Andres 02.06.82 Võrumaa KJK Lõunalõvi 7.16  
v.v. Sisas Martin 11.02.89 Raplamaa Audentese SK 7.01  
v.v. Meier Martin 12.29.93 Tallinn Audentese SK 6.88  
 
M kuulitõuge 7,27kg 
 1 Kalbach Raido 09.08.81 Rae v. Tallinna SS Kalev 16.52  
 2 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila v. KJK TIPP 15.05  
 3 Vali Fred 05.12.76 Keila  15.02  
 4 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi v. Audentese SK 13.96  
 5 Saar Allar 12.02.89 Saku v.  13.26  



 6 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila KJK TIPP 12.39  
 7 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 10.88  
 8 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 10.64  
 9 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi v. KJK Eha 8.73  
 10 Arukuusk Henri 01.06.96 Viimsi v. Viimsi Kool 8.16  
v.v. Koha Karl 21.11.94 Tallinn Audentese SK 15.81  
v.v. Sisas Martin 11.02.89 Raplamaa Audentese SK 14.70  
v.v. Riitmuru Tarmo 31.01.86 Viljandimaa KJS Sakala 13.12  
v.v. Tšerpak Jevgeni 22.07.94 Tallinn Audentese SK 12.98  
 
TA 60 m jooks 
 1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 8,39 8,42  
 2 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,68 8,71  
 3 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 8,80 8,90  
 4 Õunapuu Kristiine 27.07.97 Keila KJK TIPP 8,79 8,91  
 5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,99  
 6 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v. KJK Eha 9,02  
 7 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. KJK TIPP 9,28  
 8 Eerme Martina 30.12.98 Saue KJK TIPP 9,55  
 9 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi PK 9,58  
v.v. Penek Eliis 02.12.98 Lääne-Virumaa KJK VIKE 8,34  
v.v. Novikova Karina 14.01.97 Tallinn Audentese SK 8,69  
v.v. O Konnel-Bromin Daria 22.03.97 Tallinn Audentese SK 9,03  
 
TA 300 m jooks 
 1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 44,98  
 2 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 49,17  
 3 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 49,36  
 4 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 51,17  
 5 Eerme Martina 30.12.98 Saue KJK TIPP 54,85  
v.v. Penek Eliis 02.12.98 Lääne-Virumaa KJK VIKE 44,57  
v.v. O Konnel-Bromin Daria 22.03.97 Tallinn Audentese SK 47,88  
v.v. Novikova Karina 14.01.97 Tallinn Audentese SK 48,45  
 
TA 800 m jooks 
 1 Pillart Kätlin 02.06.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.31,71  
 2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 2.39,28  
 3 Seemre Ragne 28.06.98 Saku v. KJK TIPP 3.06,71  
v.v. Etverk Eleri 22.05.98 Lääne-Virumaa KJK VIKE 2.45,96  
 
TA 60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25) 
 1 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 10,58  
 2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue KJK TIPP 10,64  
 
TA kõrgushüpe 
 1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Tallinna SS Kalev 1.65  
 2 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 1.35  
 2 Erdmann Eliise 31.10.98 Saku v.  1.35  
 4 Liiva Christyn 01.01.98 Saue KJK TIPP 1.30  
 
TA kaugushüpe 
 1 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v. KJK TIPP 4.63  
 2 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.62  
 3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila KJK TIPP 4.47  
 4 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 4.42  
 5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.38  
 6 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila KJK TIPP 3.90  
 
TA kuulitõuge 3kg 
 1 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. KJK TIPP 11.44  
 2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue KJK TIPP 10.82  
 3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa Gümn. 10.38  
 4 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 9.34  



 5 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. KJK TIPP 9.11  
 6 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi PK 8.37  
 
PA 60 m jooks 
 1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila KJK TIPP 7,53 7,46  
 2 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 7,70 7,68  
 3 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi v. KJK Eha 7,86 7,88  
 4 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. KJK Kose 2000 7,67 DQ  
 5 Melnik Priidu 14.03.97 Tln Viimsi v. Tallinna SS Kalev 7,88  
 6 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. KJK Kose 2000 7,92  
 7 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. KJK TIPP 7,97  
 8 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 7,98  
 9 Terask Kevin 13.11.98 Saku v. Saku Gümn. 8,04  
 10 Laiv Sander 29.08.97 Keila KJK TIPP 8,07  
 11 Pajus Joosep 15.11.98 Viimsi v. KJK Eha 8,40  
v.v. Tammaru Andre 31.01.98 Lääne-Virumaa KJK VIKE 7,48  
 
PA 300 m jooks 
 1 Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi v. Tallinna SS Kalev 40,08  
 2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 40,88  
 3 Melnik Priidu 14.03.97 Tln/Viimsi v. Tallinna SS Kalev 41,32  
 4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. KJK TIPP 41,36  
v.v. Tammaru Andre 31.01.98 Lääne-Virumaa KJK VIKE 38,79  
 
PA 800 m jooks 
 1 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi v. Tallinna SS Kalev 2.16,79  
 2 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.16,86  
 3 Lemmsalu Henry 21.10.97 Kose v. KJK Kose 2000 2.22,43  
 4 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. KJK Kose 2000 2.22,74  
 
PA 60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80) 
 1 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi v. KJK Eha 10,14  
 
PA kõrgushüpe 
 1 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila Reaalkooli SK 1.80  
 2 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 1.70  
 3 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku v. Saku Gümn. 1.55  
 4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. KJK TIPP 1.50  
 
PA teivashüpe 
 1 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. KJK Kose 2000 3.30  
 2 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose Gümn. 2.90  
 
PA kaugushüpe 
 1 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 6.00  
 2 Terask Kevin 13.11.98 Saku v. Saku Gümn. 4.98  
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila Reaalkooli SK 14.88  
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue KJK TIPP 12,67  
3 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. KJK TIPP 12.00  
4 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku v. Saku Gümn. 11.57  
5 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. KJK Kose 2000 11.22  
6 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. KJK Kose 2000 10.14  
 
TB 60 m jooks 
 1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue KJK TIPP 8,65 8,55  
 2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. SK Fortis 8,52 8,61  
 3 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,67 8,73  
 4 Eglit Helena 25.08.00 Keila Audentese SK 8,57 DNS  
 5 Häling Laura 07.05.01 Saue KJK TIPP 8,79  
 6 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. KJK Kose 2000 8,82  
 7 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 8,83  



 8 Link Demi 16.04.99 Saue Tallinna SS Kalev 8,87  
 9 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi v. KJK Eha 9,02  
 10 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Loksa Gümn. 9,03  
 11 Peters Marlin 08.03.02 Keila KJK TIPP 9,12  
 12 Berol Krete 06.02.99 Keila KJK TIPP 9,14  
 13 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue KJK TIPP 9,14  
 14 V.mann Elisabeth 09.01.99 Saue KJK TIPP 9,19  
 15 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. KJK Eha 9,30  
 16 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,43  
 17 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 9,43  
 18 Buinenko Melissa 11.06.00 Viimsi v. Viimsi Kool 9,45  
 19 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,51  
 20 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,56  
 21 Nuudi Anett 14.04.01 Saue KJK TIPP 9,59  
 22 Männik Merilyn 21.04.01 Saku v. KJK TIPP 9,69  
 22 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,69  
 22 Meremaa Minna Marleen 19.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,69  
 25 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,72  
 26 Oksmann Margit 11.07.99 Raasiku v. Raasiku PK 9,75  
 27 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila KJK TIPP 9,80  
 28 Sinijärv Mailis 23.08.01 Saue v. KJK TIPP 9,97  
 29 Pukk Hele 25.01.00 Saue v. KJK TIPP 10,01  
 30 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kehra Gümn. 10,05  
 31 Tensbek Maarja 13.03.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,26  
 32 Pukko Carmen 05.07.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,32  
 33 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 10,52  
 
TB 300 m jooks 
 1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 44,47  
 2 Häling Laura 07.05.01 Saue KJK TIPP 46,39  
 3 Link Demi 16.04.99 Saue Tallinna SS Kalev 52,50  
 4 Torsus Liisa 01.08.00 Rae v. Jüri Gümn. 52,87  
 5 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri Gümn. 53,15  
 6 Sinijärv Mailis 23.08.01 Saue v. KJK TIPP 55,06  
 7 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 55,07  
 8 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. KJK Eha 55,20  
 9 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 55,39  
 10 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri Gümn. 55,98  
 11 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila KJK TIPP 56,76  
 12 Tensbek Maarja 13.03.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 57,74  
 13 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi v. Nissi PK 58,18  
 14 Tensbek Laura 11.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 58,62  
 15 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.00,02  
 16 Litvinov Merilyn 25.01.00 Viimsi v. KJK Eha 1.00,56  
 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK DNF  
 
TB 800 m jooks 
1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.42,34  
2 Atonen Liis Grete 20.05.01 Kiili v. Audentese SK 2.42,57  
3 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue KJK TIPP 2.46,71  
4 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 2.56,87  
5 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Loksa Gümn. 3.09,16  
v.v. Kerm Getter Johanna 16.09.99 Lääne-Virumaa KJK VIKE 2.40,12  
 
TB 60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75) 
 1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 9,8  
 2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue KJK TIPP 10,42  
 3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 10,58  
 4 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 10,76  
 5 Link Demi 16.04.99 Saue Tallinna SS Kalev 11,06  
 6 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 11,14  
 7 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. KJK Eha 11,88  
 8 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 12,29  



 9 Peters Marlin 08.03.02 Keila KJK TIPP 12,48  
 10 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 13,23  
 11 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila KJK TIPP 13,29  
 12 Piller Krete Liis 03.05.00 Viimsi v. Viimsi Kool 13,53  
 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila KJK TIPP DNF  
 
TB kõrgushüpe 
 1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue KJK TIPP 1.55  
 2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 1.50  
 3 V.mann Elisabeth 09.01.99 Saue KJK TIPP 1.45  
 4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. KJK Kose 2000 1.45  
 5 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 1.35  
 6 Nuudi Anett 14.04.01 Saue KJK TIPP 1.30  
 6 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. SK Fortis 1.30  
 6 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi v. KJK Eha 1.30  
 9 Eerikson Grete 13.11.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.30  
 10 Pukk Hele 25.01.00 Saue v. KJK TIPP 1.25  
 11 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila KJK TIPP 1.25  
 12 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 1.20  
 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK NH  
 
TB kaugushüpe 
 1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.23  
 2 Siimumäe Leanne 24,04,00 Kose v. KJK Kose 2000 4.80  
 3 Häling Laura 07.05.01 Saue KJK TIPP 4.70  
 4 Link Demi 16.04.99 Saue Tallinna SS Kalev 4.56  
 5 V.mann Elisabeth 09.01.99 Saue KJK TIPP 4.55  
 6 Berol Krete 06.02.99 Keila KJK TIPP 4.48  
 7 Buinenko Melissa 11.06.00 Viimsi v. Viimsi Kool 4.19  
 8 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi v. KJK Eha 4.10  
 9 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue KJK TIPP 4.08  
 10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. KJK TIPP 3.99  
 11 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 3.86  
 12 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.85  
 13 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi v. Nissi PK 3.66  
 14 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 3.65  
 15 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 3.62  
 16 Pukk Hele 25.01.00 Saue v. KJK TIPP 3.50  
 17 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK 3.36  
 18 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.23  
 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK NM  
 
TB kuulitõuge 3kg 
 1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 11.03  
 2 Siimumäe Leanne 24.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 10.68  
 3 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. KJK TIPP 10.36  
 4 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi v. Turba Gümn. 9.43  
 5 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 9.39  
 6 Olgo Annabel 30.03.99 Saue KJK TIPP 9.08  
 7 Häling Laura 07.05.01 Saue KJK TIPP 8.98  
 8 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Loksa Gümn. 8.90  
 9 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 8.13  
 10 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue KJK TIPP 7.92  
 11 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 7.84  
 12 Link Demi 16.04.99 Saue Tallinna SS Kalev 7.58  
 13 Nordberg Kristiina 20.10.99 Tln/Viimsi v. Tallinna SS Kalev 7.57  
 14 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kehra Gümn. 7.49  
 15 Nuudi Anett 14.04.01 Saue KJK TIPP 7.38  
 16 Pukk Hele 25.01.00 Saue v. KJK TIPP 7.28  
 17 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Loksa Gümn. 7.21  
 18 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. KJK TIPP 7.00  
 19 Kottri Hanna 29.09.00 Keila KJK TIPP 6.97  
 20 Eerikson Grete 13.11.00 Rae v. Jüri Gümn. 6.89  



 21 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. KJK TIPP 6.38  
 22 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi v. Nissi PK 6.21  
 
PB 60 m jooks 
 1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 7,95 7,88  
 2 Sekk Egert 06.06.00 Rae v. Lagedi PK 7,93 7,90  
 3 Krik Cristofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK 7,93 7,99  
 4 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 8,08 8,14  
 5 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 8,15  
 6 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 8,23  
 7 Birk Karl 24.02.99 Kose v. KJK Kose 2000 8,26  
 8 Lipp Marko 19.03.99 Saue v. Laagri Kool 8,28  
 9 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,31  
 10 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 8,36  
 10 Reimand Karl 26.01.99 Keila KJK TIPP 8,36  
 12 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. SK Fortis 8,39  
 13 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. KJK Kose 2000 8,42  
 14 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümn. 8,46  
 15 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri Gümn. 8,53  
 16 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,61  
 17 Piht Kristofer 24.04.01 Keila KJK TIPP 8,73  
 18 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku v. Tallinna SS Kalev 8,81  
 19 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 8,82  
 20 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 8,87  
 21 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue KJK TIPP 8,90  
 22 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,91  
 23 Milpak Silver 10.05.01 Saue KJK TIPP 8,93  
 24 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 8,99  
 25 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,07  
 26 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. KJK Kose 2000 9,12  
 27 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue KJK TIPP 9,20  
 27 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,20  
 29 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila KJK TIPP 9,21  
 30 Rätsep Markus 05.12.02 Saue KJK TIPP 9,51  
 31 Laasi Uku 06.07.01 Saue KJK TIPP 9,58  
 32 Miller Rauno 12.10.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,70  
 33 Paas Aron 12.05.00 Saue KJK TIPP 9,91  
 34 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,99  
 
PB 300 m jooks 
 1 Krik Cristofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK 44,01  
 2 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku v. Tallinna SS Kalev 44,04  
 3 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 47,24  
 4 Tõldsepp Rene 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 47,61  
 5 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 48,30  
 6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue KJK TIPP 48,50  
 7 Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 48,65  
 8 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue KJK TIPP 49,26  
 9 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila KJK TIPP 50,43  
 10 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue KJK TIPP 52,73  
 11 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 54,63  
 12 Laasi Uku 06.07.01 Saue KJK TIPP 55,28  
 13 Rätsep Markus 05.12.02 Saue KJK TIPP 55,78  
 
PB 800 m jooks 
 1 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 2.21,99  
 2 Tõldsepp Risto 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 2.23,60  
 3 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.25,72  
 4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.26,32  
 5 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. KJK Kose 2000 2.26,59  
 6 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 2.37,33  
 7 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v. Jüri Gümn. 2.44,29  
 8 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 2.45,21  



 9 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 2.48,25  
 10 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. KJK Kose 2000 2.49,42  
 11 Špol Martin 12.03.99 Viimsi v.  2.52,95  
 12 Kabanen Edvin 27.09.01   2.55,72  
 13 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK 2.59,03  
 
PB 60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) 
 1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 9,30  
 2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10,07  
 3 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 12,84  
 4 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,89  
 
PB kõrgushüpe 
 1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 1.65  
 2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 1.60  
 3 Špol Martin 12.03.99 Viimsi v.  1.60  
 4 Reimand Karl 26.01.99 Keila KJK TIPP 1.55  
 5 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 1.55  
 6 Hermlin Martin 13.04.99 Saku v. Kurtna Kool 1.55  
 7 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 1.45  
 8 Härm Joseph Vincent 28.08.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.45  
 9 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.45  
 10 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.40  
 11 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.40  
 12 Piht Kristofer 24.04.01 Keila KJK TIPP 1.35  
 12 Milpak Silver 10.05.01 Saue KJK TIPP 1.35  
 14 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue KJK TIPP 1.30  
 15 Laasi Uku 06.07.01 Saue KJK TIPP 1.30  
 Mansberg Siim 15.02.00 Viimsi v. Tallinna SS Kalev NH  
 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue KJK TIPP NH  
 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK NH  
 Paas Aron 12.05.00 Saue KJK TIPP NH  
 
PB teivashüpe 
 1 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 2.70  
 2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 2.60  
 3 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 2.40  
 4 Milpak Silver 10.05.01 Saue KJK TIPP 2.40  
 5 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK 2.20  
 6 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue KJK TIPP 2.10  
 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue KJK TIPP NH  
 
PB kaugushüpe 
 1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 5.66  
 2 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 5.32  
 3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 5.29  
 4 Sekk Egert 06.06.00 Rae v. Lagedi PK 5.18  
 5 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. SK Fortis 5.10  
 6 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 5.00  
 7 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.75  
 8 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.63  
 9 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri Gümn. 4.45  
 10 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümn. 4.44  
 11 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.40  
 12 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 4.12  
 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK NM  
 
PB kuulitõuge 4kg 
 1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. KJK Kose 2000 15.10  
 2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 12.00  
 3 Birk Karl 24.02.99 Kose v. KJK Kose 2000 11.59  
 4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 10.98  
 5 Špol Martin 12.03.99 Viimsi v.  10.63  



 6 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. KJK TIPP 10.07  
 7 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 9.97  
 8 Miller Rauno 12.10.00 Saue v. Ääsmäe PK 9.62  
 9 Vain Robert 30.05.00 Rae v. Jüri Gümn. 9.42  
 10 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 9.42  
 11 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 9.20  
 12 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi v. HC Viimsi 8.87  
 13 Kaasik Randel 02.03.00 Rae v. Jüri Gümn. 8.73  
 14 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 8.61  
 15 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue KJK TIPP 6.90  
 16 Milpak Silver 10.05.01 Saue KJK TIPP 6.89  
 17 Mansberg Siim 15.02.00 Viimsi v. KJK Eha 6.68  
 18 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue KJK TIPP 6.53  
 
 
 
 Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik)  
 
 Peasekretär: Rein Suppi  


